«Папа Пий VI. Пресвѣтейшая  
Державнейшая и Великая Госу-  
дарына Императрица и Великая  
Княгиня всея Великаго, Малаго и  
Бѣлаго Россіи Самодержица, и

Dominiorum Orientalium et Occidentalium Patrona, Augustaque Haeres, Domina et Dominatrix! Magnopere gratum Nobis accidit ex Augustissimæ Majestatis Tuæ litteris die prima Martii datis intelligere, Te libenter excepturam esse Pontificium oratorem, quem isthuc ad Imperialem Tuam aulam legassemus; qui nimirum spectator egregii patrocinii Tui in eos, qui in Tui Imperii ditione Romanæ adhærent ecclesiæ, nec non et testis esse possit humanissimæ in Nos, ac perhonorificæ Tuæ voluntatis. Propterea tam amplis animi Tui significationibus pari atque eximio respondere studio cupientes, nihil potius Nobis agendum duximus, quam ut Nostrum ad Majestatem Tuam oratorem mitteremus. Proinde ad id munus deligimus venerabilem fratrem Iohannem Andream, Archiepiscopum Chalcedonensem, Pontificium apud Illustrem Poloniæ Regem et inclytam illam Rempublicam iunctum, virum sane præter generis splendorem, aliasque animi dotes, præcipua prudentiæ, doctrinæ integritatisque laude spectatum, Nobisque peracceptum, qui, cum in ista locorum propinquitate sit, cele-

Великихъ восточныхъ и западныхъ Государствъ Покровительница и Августейшая Наслѣдница, Государыня и Обладательница. Весьма приятно было намъ усмотреть изъ грамоты Августейшаго Твоего Величества отъ первого дня Марта, что Ты охотно пріимешъ Священнааго Посла нами къ Императорскому Твоему Двору отправляемаго, который бы сирѣчь зрителемъ изящнаго Твоего покровительства къ призывающимся въ области Твоей Империи къ Римской Церкви и свидѣтелемъ могъ быть человѣколюбивѣйшей къ намъ и преотличной Твоей воли. Для того толь великимъ сердца Твоего изъявленіемъ, равнымъ и превосходнымъ отвѣтствовать усердіемъ желая, ничто паче намъ творить за долгъ сочли мы, какъ нашего къ Величеству Твоему Посла отправить. Почему въ таковый санъ избраемъ почтеннаго Брата Іоанна, Андрея, Халкедонскаго Архисископа, Священнааго при Сиятельномъ Королѣ и славной Рѣчи Посполитой Польскихъ, Нунція мужа безъ сомнѣнія, окромъ знаменитости породы и иныхъ душевныхъ даровъ, от-

rius poterit ad Imperialem Tuam urbem pervenire, ibique quam primum et gravissima suscipere apud Te agenda, quae ipsi committimus, negotia. In quo profecte illud idem spectavimus, imitarique voluimus, quod antea gloriosus egreditur Praedecessor Noster Sanctus Pius V, cuius nomen gerimus, qui Vincentum de Portiou Pontificium Polonię nuncium in legatum Suum ad Iohannem II Moscoviam ducem designarat. Ipsi igitur Chalcedonensi Archiepiscopo isthuc cito adventuro, idoneas ac opportunas facultates imperitum ad unam erigendam Archiepiscopalem ecclesiam in Mohilovia pro Latinis, ad destinandum Archiepiscopum cum honore Archiepiscopalis Pallii, ac ad deputandum etiam eidem Coadjutorem, ita, ut haec omnia peragere debeat juxta leges ac ritus Romanae ecclesiae, eoque modo ac forma, quam hoc ipsi in Nostris die 11 Ianuarii datis litteris Majestati Tua declaravimus. Itaque tam de his, quam altis de rebus Catholicæ religionis bonum spectantibus, quo scilicet tam Latini, quam Graeci in amplissimis Tuis dilectionibus, sub regio patrocinio tutelaque Tua securi semper,